mini pr^ponantur, qui, Vi^tum dpnis prseventi, subjectos in humili-

Aq

^otvltorotScFKmc. 
165dw.II. m.8. 
in Turr. Londr

tafe dirigere, & incumbentia etiam nobis onera noverint ih oportumtatibus

Cum itaqile Wynton* ecclesia, per hiortenr, bonse memonse, Rigandi, 
nuper episcopi loci* illius, jam* sit, u t nobis relatunv est, pastons sdlatio 
destituta ; nos, desiderantes talem ad ipsius eoclesise, quae una de nobilio- 
ribus regni nostri fore dinoscitur, assumi res^men, qui, devotione con- 
spicuus, 8c virtutuni insigniis decoratus, subjectiim sibi populum verbo 
sciat instruere pariter ^xemplo, & nos etiam, in regni nostri negotiis
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d\spotietidi«,An prospens ^rigere maturitate concitii, & Tnunire suffragVis 
in adversis: •

Ac ad personam-, discrett viri. & nostri clerici familiaris, m agistri Ro« 
bertt de Saldok, archidiaconi Midd^, quem virum novim us m oribus in - 
signem, literarum scientid preeditmn, in  consilio providum , v ita  honesta te  
p raclarum , & in  agendis quibuslibet cireumspectum *, cujus etiam  obse- 
quiosam promptitudinem,. nobis- & regno nostro perutilem  probavimus & 
in  elTectii multipliciter fructuotsam, nostrse-considerationis in tu itum  diri- 
geu tes ; speran t^que quod, pe r ipsius industtise probitatem  (si regim ini 
dictae ecclesis, providente vestr& clementid, assifmatur) honor accrescet 
^  hoc. d ie ts  ecclesis , & to tius regni nostri tranqu itita ti providebitur 
& q u ie ti;

^nctitati-vestrs, qu» in nostris & regni nostri augendis profectibus, 
piis semper affectibus -incUnatur, toto cordis desiderio supplicamus, qua-

tinus, j^rsmissis patern^ consideratione pensatis,. prsfatum Robertum 
(quem innumera virtiitum insignia, & ingens excellentia meritorum, ad 
gradum honoris ecclesiastici, ex merito provehendum, dignum utique & 
idoneum reprsesbntant) in pastorem & episcopum^ihcts eedesis pre- 
iicere .dignemini, de vestrd plenitudiiie potestatis.

Taliter, si placet, has preces nostras (quas ex intimo cordis vestrs 
benigiiitati efhindinnis)'' exaudire dignantes, quod nobis & regno nostro, 
ex prsefectione ejusdem Roberti, in cujus circumspectionis, & industrue- 
probitate, plen^ fiducid supportamur, & pro cujus ampliandis- honoribus 
vestram beatitudinem ssepihs interpellavimus, & nunc pro nostro hono)« & 
desiderio facultas seoptullt, profutura proveniant, & desiderata prosperitas 
augeatur. ‘ ' * '

Conservet, &c.
DaC.apud Thynden*, xxv.i. die Aprilis,

Jd cardinaks, p ro  dicto R oberto de B aldok.